АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2023 года № 90
О внесении изменений в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 25.03.2019г. №33 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2019-2023 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 25.03.2019г. №33 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лебяженского сельсовета  Курского района Курской области на 2019-2023 годы» следующие изменения:
          1.1. в паспорте   муниципальной  Программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лебяженского сельсовета  Курского района Курской области на 2019-2023 годы» графу «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:         «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий Программы, предполагается   за счет средств местного бюджета и составляет 409,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 80,0 тыс. рублей;
2020 год –53,0 тыс. рублей;

2021 год –61,0 тыс. рублей;

2022 год –60,0 тыс. рублей;

2023 год –155,0 тыс. рублей»
1.2. в Разделе 3 программы абзац 3 изложить в новой редакции:
«Общий    объем    финансирования Программы составляет 409,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 80,0 тыс. рублей;
2020 год –53,0 тыс. рублей;

2021 год –61,0 тыс. рублей;

2022 год –60,0 тыс. рублей;

2023 год –155,0 тыс. рублей»

1.3. в паспорте  подпрограммы «Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
графу «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой редакции:
 «Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий подпрограммы, предполагается   за счет     средств     местного     бюджета и составляет 409,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 80,0 тыс. рублей;
2020 год –53,0 тыс. рублей;

2021 год –61,0 тыс. рублей;

2022 год –60,0 тыс. рублей;

2023 год –155,0 тыс. рублей»
1.5. в Разделе 3 подпрограммы абзац 3 изложить в новой редакции:

«Общий    объем    финансирования Программы составляет 409,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 80,0 тыс. рублей;
2020 год –53,0 тыс. рублей;

2021 год –61,0 тыс. рублей;

2022 год –60,0 тыс. рублей;

2023 год –155,0 тыс. рублей»
1.7.Приложение к муниципальной программе "Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2019-2023 годы "  №3 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района в сети «Интернет».
И.о. главы Лебяженского сельсовета

Л.Д. Смицкая
Приложение N 3

к муниципальной программе

" Управление муниципальным имуществом
и земельными ресурсами Лебяженского сельсовета
 Курского района Курской области на 2019-2023 годы "
РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
	Источник финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022
год
	2023
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Подпрограмма

	«Проведение муниципальной политики в области имущественных и земельных отношений»
	Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	001

	0113

	0420100000
	000

	Бюджет Лебяженского сельсовета
	80,0
	53,0
	61,0

	60,0

	155,0

	1.
	Оформление кадастровой документации на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Лебяженский сельсовет
	Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	001
	0113
	04201С1467
	200
	Бюджет Лебяженского сельсовета

	04201С1468

	0
	0
	0

	0

	0

	2.
	Мероприятия по регистрации права собственности на объекты недвижимости муниципального образования «Лебяженский сельсовет»
	Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	-
	-
	-
	-
	-
	80,0
	53,0
	61,0

	60,0

	155,0

	3.
	Постановка на кадастровый учет объектов недвижимости
	Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	-
	-
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Мероприятия по проведению оценки рыночной стоимости объектов недвижимости
	Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	001
	0113
	04 2 01 С1468
	200
	Бюджет Лебяженского сельсовета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	04 2 1468

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Оформление технической документации на объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Лебяженский сельсовет
	Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
	001
	0113
	04 2 01 С1467
	200
	Бюджет Лебяженского сельсовета
	80,0
	53,0
	61,0

	60,0

	155,0